
 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ  

   СОВЕТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

 

    СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

ЙОЧА – ВЛАКЛАН ЕШАРТЫШ 

ШИНЧИМАШЫМ ПУЭШО 

«СОВЕТСКИЙ ПОСЁЛКЫСО ЙОЧА 

УСТАЛЫК ПОРТ»  МУНИЦЫПАЛ 

ТУНЫКТЫШ ТОНЕЖ 

КЎШТЫМАШ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТЕЙ «ДОМ ДЕТСКОГО 

ТВОРЧЕСТВА п. СОВЕТСКИЙ» 
ПРИКАЗ 

        

        от 27 июля  2024 г.                                                       № 25 

 

 

 
О внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг 

для нужд МУ ДО «Дом детского творчества п. Советский»  

 

 

 
 

 

1. В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-

ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц",  

п р и к а з ы в а ю: 

2. Внести изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг для 

нужд МУ ДО «Дом детского творчества п. Советский» (приложение 1 к 

Приказу). 

3. Разместить изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг 

для нужд МУ ДО «Дом детского творчества п. Советский»  в единой 

информационной системе в сфере закупок  в срок не позднее чем в течение 

пятнадцати дней со дня утверждения изменений. (www.zakupki.gov.ru).  

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального 

опубликования в единой информационной системе в сфере закупок 

(www.zakupki.gov.ru). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

    Директор                                                            А.Н.Яровикова 

     

 

 

 

 
  

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

		2024-08-02T09:18:10+0300
	Яровикова А.Н.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




